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B r ønsh olm E n g E t ape 1 A p S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2/12 

L edelsesber etning 

V æsentligste ak t ivit eter 

Selskabets form ål er at erhverve, udvikle, opføre og udleje fast ejendom sam t derm ed beslæ gtet virksom hed efter direk- 

tions skøn 

Udvikli ngen i ak t ivit eter og øk onom iske for hold 

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -16 .243 m od DKK -12 .352 sidste år. Egen- 

kapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.405. 

info revision zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAl 
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L edelsespåtegn ing zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 • 31. december 2024 for Brønsholm 

Eng Etape 1 ApS. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 • 31. december 

2024. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Hellerup, den 16 . juni 2025 

I direktionen 

Klaus Thorsten Wollesen Lund zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Direktør 

Teddy Brandt Kierkegaard 

Direktør zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAr 
,: ,,-, 

-✓ , 
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B r ønsholm Eng E tape 1 A pS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4/12 

Den uafhængige r evisor s r evisionspåtegning 

Ti l anpar tshaveren i Br ønsholm Eng Etape 1 A pS 

K onk lusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Brønsholm Eng Etape 1 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udar- 

bejdes efterårsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Gr undlag for konk lusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 

"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". V i er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International 

Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 

yderligere etiske krav, der er gæ ldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til 

disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

L edelsens ansvar for år sr egnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemm else med års- 

regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar- 

bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinform ation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen 

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrø- 

rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort- 

sat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 

alternativ end at gøre dette. 

Revisor s ansvar for r evisionen af år sr egnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 

et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gæ ldende i Danmark, altid vil afdæ kke væsentlig fejlinformation, når 

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væ sentlige, hvis det 

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn- 

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der udføres i overensstemm else med inter- 

nationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væ sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvi- 

gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 

der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 

fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi- 

gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 

intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel- 

skabets interne kontrol. 
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B r ønsh olm  E n g E t ap e 1 A p S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5/12 

Den uafhæ ngige r evisor s r evisionspåtegning, f or tsat 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, sam t om de regnskabs- 

mæ ssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rim elige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ sentlig usikkerhed forbundet m ed 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tv ivl om selskabets evne til at fo rtsætte driften. Hvis vi kon- 

kluderer, at der er en væ sentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opm æ rksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræ kkelige, m odificere vores konklusion. Vores 

konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti- 

dige begivenheder eller forhold kan dog m edføre, at selskabet ikke læ ngere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den sam lede præ sentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om årsregnskabet afspejler de underligga,de transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 

gives et retvisende billede heraf. 

V i komm unikerer m ed den øverste ledelse om blandt andet det planlagte om fang og den tidsm æ ssige placering af revi- 

sionen samt betydelige revisionsm æ ssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 

identificerer under revisionen. 

U dtalelse om ledelsesber etningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetninqen . 

Vores konklusion om årsregnskabet om fatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion m ed 

sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læ se ledelsesberetningen og i den forbindelse over- 

veje, om ledelsesberetningen er væ sentligt inkonsistent m ed årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller 

på anden m åde synes at indeholde væ sentlig fejlinform ation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kræ vede oplysninger i henhold til årsregn- 

skabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemm else m ed årsregnskabet 

og er udarbejdet i overensstemm else m ed årsregnskabslovens krav. 

"' zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
V, 

'·" "' zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V i har ik k e  fundet væ sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Søborg, den 16 . juni 2025 

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab 

CVR-nr . 19263096 

Sten Pedersen 

Statsautoriseret revisor 

mne23408 
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B r øn sh olm  E n g E t ap e 1 A p S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6/12 

A nvendt r egnsk abspr ak sis 

I nfor m at ion om r egnsk absklasse zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemm else med dansk regnskabslovgivning samt alm indeligt anerkendt regn- 

skabspraksis. 

Årsrapporten aflæ gges efterårsregnskabslovens Regnskabsklasse B. 

Der er tilvalg✓ enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. 

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt om  in dr egnin g og måli ng 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Indtæ gterne indregnes i resultatopgørelsen i takt m ed, at de indtjenes. Herudover indregnes væ rdireguleringer af finan- 

sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller am ortiseret kostpris. I resultatopgørelsen indregnes endvidere 

alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forplig- 

telser samt tilbageførsler som følge af æ ndrede regnskabsm æ ssige skøn af beløb, der tidligere har væ ret indregnet i 

resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 

væ rdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for- 

pligtelsens væ rdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning m åles aktiver og forpligtelser til kostpris . Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskre- 

vet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris m ed fradrag af afdrag og tillæ g/fradrag af den 

akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nom inelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst 

over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkomm er, inden årsrapporten aflægges, og 

som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•r, ,.., 
'-" ,.,, ~. 

Som målevaluta benyttes Danske kroner. A lle andre valutaer anses som fremm ed valuta. 

V alutaom r egning 

Transaktioner i fremm ed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs eller en tilnæ rm et standardkurs. 

Hvis valutapositioner anses for sikring af frem tidige pengestrømme, indregnes væ rdireguleringerne direkte på egenkapi- 

talen. 

Tilgodehavender, gæ ld og andre monetæ re poster i fremm ed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Anlæ gsaktiver, 

der er købt i fremm ed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle ind- 

tæ gter og øvrige finansielle omkostninger. 

inforevision :\~· 
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B r ønsh olm E ng E t ap e 1 A p S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7/12 

A nvendt r egnsk abspr ak sis, f or tsat 

Resul tatopgør elsen 

Resultatopgørelsen er artsopdelt. 

Br utt ofor t j eneste 

Bruttofo rtjenestel-tab om fatter "Eksterne om kostninger". 

Ek ster ne om k ostninger 

Eksterne om kostninger om fatter adm inistrationsom kostninger. 

Balancen 

Balancen er opstillet i kontofo rm . 

A k t iver 

Passiver 

Egenkapital 

H ensætt elser til udsk udt skat og selsk absskat 

Udskudt skat m åles efter den balanceorienterede gæ ldsm etode. Der er hensat til udskudt skat m ed 22% af m idlertidige 

fo rskelle m ellem regnskabsm æ ssige og skattem æs sige væ rdier af aktiver og fo rp ligtelser, og under hensyntagen til den 

p lanlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afv ikling af fo rp ligtelsen. 

Skattevæ rdien af frem førselsberettigede skattem æ ssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfrem t 

det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver m åles til nettorealisa- 

tionsvæ rdi. 

Selskabet er sam beskattet m ed øvrige danske koncernselskaber m ed Dansk Svensk Ejendom sinvestering ApS som 

adm inistrationsselskab . Skatteeffekten af sam beskatningen fo rdeles m ellem koncernselskaberne i fo rhold til deres 

skattep ligtige indkom ster efter se lskabsskattelovens regler om fuld fo rdeling m ed refusion vedrørende skattem æ ssige 

underskud. 

Sam beskatningsbidrag m ellem de sam beskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som 

sam beskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gæ ldsfo rpligtelser. 

Gældsfor pl igtelser 

Kortfristede gæ ldsfo rpligtelser er m ålt til am ortiseret kostpris svarende til nom inel væ rdi. 
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B røn sholm Eng Etape 1 A pS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 8/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

R esu l tatopgør el se 
N ote 2024 2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

Bru ttotab -16 .243 -12 .352 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Skat af årets resu ltat 

Å rets resu ltat 

0 0 

-16 .243 -12 .352 

R esu l t atd isponer ing 
2024 2023 

DKK DKK 

Å rets resu ltat fo reslås d isponeret så ledes : 

O verfø rt til overført resu ltat 

Å rets resu ltat 

-16.243 

-16 .243 

-12.352 

-12 .352 
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Brønsholm Eng Etape I ApS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 9/12 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A k t iver 
Note 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

Likv ide beholdninger 85.902 781.970 

O m sæ tningsaktiver 85.902 781.970 

Aktiver i a lt 
85.902 781.970 

in fo revis ion ~:• 
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B r øn sh olm  E n g E t ap e 1 A p S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA10/12 

Passiv er zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Virksom hedskapita l 

Overført resultat zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E g e n kap ita l 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 

Gæ ld til tilknyttede virksom heder 

K o rtf ris ted e gæ ld s fo rp lig te lser 

G æ ld sfo rp lig te lse r 

P a ss iv e r i alt 

Eventualaktiver 

Eventualfo rpligtelser 

N o te 31-12-2024 31-12-2023 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK 

40.000 40.000 

-36.595 -20.352 

3.405 19.648 

8.000 8.000 

74.497 754.322 

82.497 762.322 

82.497 762.322 

85.902 781.970 
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E genk apit alopgør el se 
Virksom- Overført 

hedskapital resultat zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI a lt zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DKK DKK DKK 

Egenkap ita l p r. 1 . janua r 2023 40 .000 -8 .00 0 32 .00 0 

O verfø rt v ia resu lta td isponering en -12 .352 -12 .352 

Egenkapital pr. 1. januar 2024 40.000 -20.352 19.648 

O verfø rt v ia resu lta td ispo n eringe n -16 .243 -16 .243 

Egenkapital pr. 31. december 2024 40.000 -36.595 3.405 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ei' ., zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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N oter 

1. Per sonaleomkostnin ger 

2024 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DKK zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G ennem snitlig antal he ltidsbeskæ ftigede 0 

2. Eventualak ti ver 

2024 

DKK 

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattem æ ssige underskud og skat- 

tem æ ssige m indreafskrivninger på driftsm aterie l og inventar 8.051 

3. Eventualfo r pli gtelser 

Brønsholm Eng Etape 1 ApS indgår i sam beskatningen m ed øvrige koncernselskaber og hæ fter so lidarisk m ed de 

øvrige koncernselskaber fo r forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter sam t kildeskat af renter, royalties og udbytte . 

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan m edføre at selskabets hæ ftelse udgør et større 

beløb . 

Brønsholm Eng Etape 1 ApS har afgivet ulim iteret se lvskyldnerkaution overfo r tilknyttede virksom heders 

engagem ent m ed kreditinstitut. Gæ lden udgør på balancedagen 271.254.361 

"" '< 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
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digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent
Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1
IP: 188.180.xxx.xxx
2025-06-30 15:49:52 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
V7

1U
-A

PQ
YU

-N
YX

4T
-N

ZS
Q

I-4
B6

FN
-X

BW
F6

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             Årsrapport Brønsholm Eng Etape 1 ApS
             XV71U-APQYU-NYX4T-NZSQI-4B6FN-XBWF6
             SHA-256
             7340017b5761e20ef98081ef7a791c0b6908d4d37538a9047e40a093c9b750cf
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         gm5lOyJbIUUxINZLKRk4EHOQYTDfpsWWWEIxRyKoPx4=   TgmeCaPhWR4+vWc2mGwXD9WPrj8boO6EgqLhz5DY+Lk=      AQAB           2025-06-30T15:49:49.522Z     VPDd2e5BcTeK2zwNWTXp6M27/55SQx3tULDU9rnmRfc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 421749932626900310392342412601441704233772824266        


 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                  
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 
  2025-06-30 15:44:32 UTC   Tobias Kamp Boesen             93.165.xxx.xxx    The document was created                                                                  
  2025-06-30 15:44:32 UTC   Tobias Kamp Boesen             93.165.xxx.xxx    A signing link was activated for "Klaus Thorsten Wollesen Lund"                           
  2025-06-30 15:44:33 UTC   Tobias Kamp Boesen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Klaus Thorsten Wollesen Lund" at "kl@arthascope.dk"  
  2025-06-30 15:49:16 UTC   Klaus Thorsten Wollesen Lund   188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-06-30 15:49:23 UTC   Klaus Thorsten Wollesen Lund   188.180.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                        
  2025-06-30 15:49:23 UTC   Klaus Thorsten Wollesen Lund   188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                     
  2025-06-30 15:49:24 UTC   Penneo system                  188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2025-06-30 15:49:45 UTC   Klaus Thorsten Wollesen Lund   188.180.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                     
  2025-06-30 15:49:46 UTC   Penneo system                  188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2025-06-30 15:49:47 UTC   Penneo system                  188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                   
  2025-06-30 15:49:52 UTC   Penneo system                  188.180.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                
  2025-06-30 15:49:52 UTC   Klaus Thorsten Wollesen Lund   188.180.xxx.xxx   The signer signed the document as dirigent                                                
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 



{"documentKey":"XV71U-APQYU-NYX4T-NZSQI-4B6FN-XBWF6","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-30T15:49:52Z","ip":"188.180.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3b0b2c34f1b62.xml","signerSerial":"50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1","type":"penneo","signerName":"Klaus Thorsten Wollesen Lund","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe72b87e0b279bd.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7340017b5761e20ef98081ef7a791c0b6908d4d37538a9047e40a093c9b750cf","key":"XV71U-APQYU-NYX4T-NZSQI-4B6FN-XBWF6","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-30T15:49:53+0000




